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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31625002P

2. Data e Regjistrimit 25/04/2023
3. Emri i Subjektit VLORA TOURISM & INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   “Bulevardi Bajram Curri”, Kullat Binjake, 
Kulla nr. 1,  përballë Kuvendit, Kati 14, Apt. 49, Tiranë,  
Shqipëri 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investim në ndërtimin e objekteve civile, industriale, 

turistike, bujqësore, infrastrukture rrugore, etj., si dhe çdo 
veprimtari tjetër ekonomike që do të konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme për realizimin e qellimit të 
shoqërisë dhe që nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar në 
fuqi
Ditjon Baboçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/04/2023                Deri: 07/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondKolumçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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InvestALB & Konsulencë
               Para: 60,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VLORA TOURISM & INVEST
E-Mail: dbaboci@gmail.com  
Telefon: 0695400972  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-101566-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-309483-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyrapozicionitfinanciarVlora.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
VendimAsambleseOrtakeveVloraTourism.pdf
PASHsipasnatyresVlora.xlsx

23/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361504-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B256BA2-31B3-4B1E-8170-075760C455F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B256BA2-31B3-4B1E-8170-075760C455F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9A02F8-8B9C-4F89-AA9F-D751DFBE18CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAA7B60-037C-4EBB-A122-D78378ECDCC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D62A878-941B-42A9-9800-FB8E39DB80B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6B302C-E255-41CB-9333-3533CB017972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A0735D-7782-447A-92B7-B267CC40EE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0A8CD7-7308-4A45-92FB-835F71A068B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DFA8FF-28FD-40F4-BD14-654C4CC75238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66D512C-0B89-466B-92B0-B8AA0074E91E
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Datë: 24/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


